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MAESTRIA EN DERECHO ELECTORAL, MAESTRIA EN CIENCIAS CON ESPECIALIDAD EN ADMINISTRACION PUBLICA 

DOCTORADO EN DERECHO 

COORDINADOR JURIDICO 

COORDINADOR DE DERECHOS HUMANOS 

MAGISTRADO 

INSTITUTO MICHOACANO DE TRANSPARENCIA 
ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE 
DA TOS PERSONALES 

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE 
MICHOACAN 

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE 
MICHOACAN 

SECRETARIO INSTRUCTOR Y SECRETARIO GENERAL DE TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL 
ACUERDOS ESTADO DE MICHOACAN 

SUBDIRECTOR AYUNTAMIENTO DE MORELIA MICHOACAN 

SECRETARIO INSTRUCTOR 
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE 
MICHOACAN 

01/11/2016 

01107/2016 

04/10/2014 

01/01/2006 

01101/2005 

14/07/2004 

A LA FECHA 

31/10/2016 

04/10/2017 

02110/2014 

31/ 1212007 

3111212004 

CUENTA CON UNA ESPECIALIDAD EN DERECHO CONSTITUCIONAL EN LA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, ESPAÑA. ADEMÁS DE CONCLUIR El CURSO 
BÁSICO DE FORMACIÓN Y PREPARACIÓN DE SECRE TARIOS DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN EN INSTITUTO DE LA JUDICATURA FEDERAL, 
TAMBIÉN CURSÓ DIVERSOS DIPLOMADOS EN: ¿FEDERALISMO EN MÉXICO¿, ¿DERECHO PROCESAL CONSTITUCIONAL¿, ¿DERECHO ADMIN ISTRATIVO 
SANCIONADOR¿, ¿ACTOS PROCEDIMIENTOS Y MEDIOS DE IMPUGNACIÓN EN EL ÁMBITO ADMINISTRATIVO ESTATAL¿, ¿RETORICA Y ARGUMENTACIÓN¿, 
¿LOS DERECHOS POLÍTICOS Y SU TUTELA¿ Y ¿ARGUMENTACIÓN JURÍDICA Y CLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN¿ Y ¿LA PROTECCIÓN DE DATOS Y SUS 
GARANTÍAS¿. HA SIDO ASISTENTE Y PARTICIPANTE EN DIVERSOS CURSOS, SEMINAR IOS Y CONGRESOS, EN MATERIAS DE DERECHOS HUMANOS, 
DERECHO ADMINISTRATIVO, DEMOCRACIA, GOBERNABILIDAD, JUSTICIA INTERNACIONAL, AMPARO, ARGUMENTACIÓN, DERECHO MUNICIPAL, JUSTICIA 
ELECTORAL, CONTROL DE CONVENCIONALIDAD, DERECHO CONSTITUCIONAL, PUEBLOS INDÍGENAS, EL NUEVO SISTEMA NACIONAL ANTICORRUPCIÓN. 
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